PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 09.08.2024                                                                                                      № 46
О внесении изменений в постановление администрации Карповского сельского поселения от 30.05.2023 г. № 23 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса"
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с подпунктом 3 пункта 1 статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

Постановляю:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги " Присвоение адрес объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса ", утвержденный постановлением администрации Карповского сельского поселения от 30.05.2024 г. № 23  следующие изменения:
1) пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

         Срок принятия уполномоченным органом решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре не должен превышать:

         а) в случае подачи заявления на бумажном носителе - 10 рабочих дней со дня поступления заявления;

  б) в случае подачи заявления в форме электронного документа - 5 рабочих дней со дня поступления заявления.

В случае представления заявления через МФЦ срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов, указанных в пункте 2.6.2 настоящего административного регламента (при их наличии), в уполномоченный орган.

2) П.п 3.4.4 пункта 3.4 изложить в следующей редакции:

3.4.4. Максимальный срок исполнения административной
процедуры со дня получения специалистом уполномоченного органа документов, в том числе представленных в порядке межведомственного взаимодействия, составляет:

2 рабочих дня - в случае подачи заявления на бумажном носителе;

1 рабочий день - в случае подачи заявления в форме электронного документа.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

Глава  Карповского
сельского поселения                                                             Т.Т.Трофимов